平成29年５月 12日

各  位

会 社 名   株式会社  大分銀行

  代表者名   取締役頭取  後藤 富一郎

（コード番号 8392  東証第一部、福証）

問合せ先  執行役員総合企画部長

兼収益管理室長  高橋 靖英

   （TEL．097-534-1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、本日（平成29年５月 12日）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について、

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 29年６月 27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

兒 玉 雅 紀 専務取締役（代表取締役） 常務取締役

清 水 進 英 退 任 専務取締役（代表取締役）

２．新任予定代表取締役の略歴

氏  名 略 歴 所有株式数

兒 玉
こ だ ま

 雅 紀
ま さ き

生年月日 昭和31年12月21日生

職  歴 昭和54年 ４月 当行入行

     平成21年 ４月 総合企画部長兼収益管理室長

     平成23年 ６月 執行役員総合企画部長

兼収益管理室長

     平成25年 ６月 取締役総合企画部長

              兼収益管理室長

     平成26年 ６月 取締役総合企画部長

              兼収益管理室長（執行役員兼務）

     平成27年 ６月 常務取締役（執行役員兼務）

     平成28年 ４月 常務取締役経営戦略本部長

             （執行役員兼務）（現職）

17,142株

（注）所有株式数は平成29年３月 31日現在

以 上